

Markowe produkty do tuningu

EXTREME PERFORMANCE



INNOWACYJNA TECHNOLOGIA WYŚCIGOWA, KTÓRĄ MARKA SACHS PERFORMANCE WYPRACOWAŁA POPRZEZ WIELOLETNIE DOŚWIADCZENIE W SPORTACH MOTOROWYCH, PRZEŁOŻYŁA SIĘ NA BOGATĄ OFERTĘ DLA RYNKU AFTERMARKETOWEGO. KIEROWCOM POSZUKUJĄCYM SPORTOWYCH WRAŻEŃ MARKA OFERUJE PROSTE I INTUICYJNE W MONTAŻU CZĘŚCI ZAMIENNE O NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI PRZEZNACZONE DO TUNINGU. ROZWIĄZANIE TO JEST IDEALNE NIE TYLKO DO JAZDY WYCZYNOWEJ, ALE TAKŻE DLA WSZYSTKICH KIEROWCÓW, KTÓRZY CHCIELIBY NADAĆ SWOJEMU POJAZDOWI BARDZIEJ SPORTOWY CHARAKTER

Marka Sachs Performance to symbol wysokiej jakości produktów do tuningu dostarczanych przez firmę ZF. Odznaczają się one podwyższoną wytrzymałością oraz łatwością montażu w miejscu części oryginalnych i są również dostępne na rynku części zamiennych ZF Aftermarket.

Filar oferty stanowią elementy eksploatacyjne zawieszenia oraz układu przeniesienia napędu, takie jak zestawy zawieszonych oraz sprzęgła. Za ich produkcję odpowiada dział ZF Race Engineering, dbający o najwyższą jakość produktów, a także ich pełną kompatybilność. Jednym z zastosowanych rozwiązań jest montaż na zasadzie *Plug and Play*, co

oznacza, że części zamienne są idealnie dopasowane i wystarczy zamontować je w miejscu standardowych. Jeśli dodatkowo wymagane są połączenia elektryczne – części będą wyposażone w odpowiednie wtyczki. Tuning pojazdu jest dzięki temu prosty, szybki i możliwy do przeprowadzenia przez każdego profesjonalnego mechanika, a jazda samochodem staje się wyjątkowym doświadczeniem w sportowym stylu.

Zawieszenie z pełną regulacją wysokości i siły tłumienia

Jednymi z flagowych produktów marki Sachs Performance są zawieszenia typu

Coilover (CSS), które zapewniają dynamikę i sportowe osiągi, przy jednoczesnym zachowaniu komfortu jazdy. Dzięki starannie opracowanemu mechanizmowi, w prosty sposób ustawić można pożądaną wysokość zawieszenia pojazdu oraz siły tłumienia amortyzatorów – odbywa się to za pomocą jednego kliknięcia. Opcja niezależnej korekty prześwitu i siły tłumienia pozwala także na uzyskanie aż 20 różnych ustawień – od „miękkich” do „twardych”.

Wszystkie elementy zawieszenia zostały sprawdzone i udoskonalone we współpracy z najlepszymi specjalistami od tuningu – partnerami serwisowymi ZF



ZAWIESZENIE TYPU COILOVER SACHS PERFORMANCE ZAPEWNIĄ MOŻLIWOŚĆ INDYWIDUALNEGO USTAWIENIA SIŁY TŁUMIENIA, A TAKŻE PŁYNNIE DOSTOSOWANIE WYSOKOŚCI PODCZAS OBNIŻANIA NADWOZIA

na torze Nürburgring oraz inżynierami ZF Race Engineering GmbH. Posiadają także certyfikat TÜV (niemiecka jakość i certyfikacja przez Stowarzyszenie Nadzoru Technicznego). Oznacza to, że zostały przetestowane w rygorystycznych warunkach oraz spełniają oczekiwania nawet najbardziej wymagających kierowców w zakresie tuningu.

Sprzęgła o zwiększonej wytrzymałości

Oferta Sachs Performance wyróżnia się także w zakresie sprzęgieł przeznaczonych do pojazdów sportowych i tuningowanych. Wielu kierowców wykorzystujących w pełni możliwości swoich samochodów dostrzega, że fabryczne zestawy sprzęgła nie są w stanie przetrwać zwiększonego momentu obrotowego, podniesionej mocy i temperatury pracy, w wyniku czego zużywają się szybciej, niż można by tego oczekiwać. Problemem staje się także wytrzymałość sprzęgła przy bardziej wyczynowej jeździe, kiedy biegi zmieniają się szybciej i częściej. Sprzęgła Sachs Performance odpowiadają na te problemy. Zastosowane przy produkcji technologie zapewniają bowiem podwyższoną wytrzymałość na dynamiczną zmianę biegów oraz przeniesienie zwiększonego momentu obrotowego silnika, co jest kluczowe podczas jazdy po torze czy po chip tuningu.



PRODUKTY SACHS PERFORMANCE TO KOMPLETNE, GOTOWE DO INSTALACJI ROZWIĄZANIA, DOSTOSOWANE DO POJAZDÓW SPORTOWYCH I TUNINGOWANYCH

Co więcej, sprzęgła Sachs Performance wyróżniają się także pod kątem materiałów wykorzystanych do ich produkcji. Są one wyjątkowo odporne na wysokie temperatury, dzięki czemu sprzęgło nie zostanie przegrzane nawet przy sportowym stylu jazdy. Tarcze sprzęgła Sachs Performance produkowane są z zastosowaniem różnych materiałów ciernych.

W ofercie marki dostępne są części przeznaczone do standardowej eksploatacji – w tym wypadku do ich wykonania stosuje się ulepszoną mieszankę organiczną zawierającą miedź, która gwarantuje komfort użytkownika przy jednoczesnym zapewnieniu wytrzymałości w temperaturze ok. 300-350 °C. Szczególną rolę odgrywają jednak tarcze sprzęgła Sachs Performance wykonane z materiału ciernego ze spieków metalicznych. Zastosowany materiał zachowuje swoje właściwości nawet do 550°C, co ma szczególne znaczenie w trakcie jazdy na torze wyścigowym. Warto wspomnieć, że w wybranych zestawach sprzęgieł Sachs Performance znajdują się także tarcze sprzęgłowe z wbudowanymi tłumikami drgań, które stosuje się wówczas, gdy tuning wymaga zastąpienia koła dwumasowego pełnym kołem zamachowym.

Opracowanie na podstawie materiałów firmy ZF



SPRZĘGŁA SACHS PERFORMANCE TO PIERWSZY WYBÓR DLA WYMAGAJĄCYCH KIEROWCÓW, KTÓRZY CHCĄ BEZPIECZNIE I EFEKTYWNE DOKONAĆ MODYFIKACJI SAMOCHODU

ZESTAWY SPRZĘGIEŁ Z PEŁNYM KOŁEM ZAMACHOWYM (PCS) SACHS PERFORMANCE IDEALNIE SPRAWDZĄ SIĘ PRZY EKSTREMALNIE WYSOKICH MOMENTACH OBROTOWYCH I SĄ PRZEZNACZONE DLA PRĘDKOŚCI DO 12000 OBROTÓW NA MINUTĘ

